
 

 
  

 
Guideline Geo AB (publ) är världsledande inom området geoteknologi. Guideline Geo utvecklar och marknadsför lösningar inom 
fyra starkt tillväxande globala segment: Kartläggning av vattenförekomster, övervakning och kartläggning av miljöföroreningar, 
undersökning inför uppförande av byggnation och underhåll av infrastruktur samt undersökning och kartläggning vid gruvdrift och 
mineralutvinning. I koncernen ingår MALÅ och ABEM med hög teknisk kompetens, innovativa lösningar och världsledande globala 
varumärken. Guideline Geos aktie är noterad på NGM Equity. 

 

 
 
Guideline Geo konsortium erhåller 1 miljon Euro i EU 
finansierad forskning och utveckling  

(NGM: GGEO) Guideline Geo AB (publ), noterat på NGM-Equity, meddelar att bolaget är del av 
ett konsortium som erhåller 1 miljon Euro för EU finansierad forskning och utveckling av 
metoder och processer för geoteknisk kartläggning av urbana stadsmiljöer.  
 
Projektet Mapping Geology In Cities, förkortat MAGIC, är EU finansierat genom Eurostars EUREKA, 
som vänder sig främst till små och medelstora företag, med egen forskning och utveckling. 
Konsortiet bakom MAGIC består förutom av Guideline Geo AB, av Aarhus Universitet, Lunds 
Universitet och IGIS AS. Den svenska delen finansieras genom Vinnova, medan den danska delen 
finansieras genom den danska innovationsfonden och Region Midtjylland.  
 
Projektet syftar till att leverera en sömlös integration och anpassning av geofysiska instrument 
och programvaror för geoteknisk kartläggning av urbana miljöer under mark. Målet är att genom 
bl a utveckling av avancerad tolknings- och visualiserings-programvaror kunna hantera stora 
mängder geofysiska mätdata för att även ge icke-specialister ett handlingsbart beslutsunderlag. 
Projektet MAGIC riktas mot ett delvis nytt kundsegment, där det finns ett stort behov och bedöms 
ha en hög tillväxtpotential.  
 
Vi är tillsammans med våra partners mycket stolta att få förtroendet i konkurrens med många 
andra projektförslag. Projektet MAGIC ligger helt i linje med vår vision och strategi att integrera 
hård och mjukvara för att förenkla för våra kunder och ge dem ett väsentligt förbättrat 
beslutsunderlag.   

För ytterligare information kontakta: 
Kjell Husby, vd Guideline Geo AB (publ), tel. +46 70 954 79 97. 
www.guidelinegeo.com  
 
Informationen är sådan som Guideline Geo AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappers-

marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 april 2016 klockan 15:00. 
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